
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia w roku 2024, Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Karola Boromeusza w Koszarawie 
dotacji na zadanie ”Renowacja wnętrza zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Karola Boromeusza 

w Koszarawie wraz z wykonaniem wentylacji i docieplenia kościoła” 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 840 ze zm.), oraz uchwały Nr LIII/304/23 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 sierpnia 2023 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujacych się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
obszarze Gminy Koszarawa. 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić w roku 2024 dotacji w wysokości 876.310,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt sześć 
tysięcy trzysta dziesięć złotych zero groszy) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Karola Boromeusza 
w Koszarawie na zadanie ”Renowacja wnętrza zabytkowego kościoła parafialnego pw. Św. Karola Boromeusza 
w Koszarawie wraz z wykonaniem wentylacji i docieplenia kościoła". 

2. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, realizowanego w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych „POLSKI ŁAD” w wysokości 858 783,80 zł, (słownie: osiemset pięćdziesiąt osiem 
tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt groszy) oraz z budżetu Gminy Koszarawa w wysokości 
17 526,20 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złotych dwadzieścia groszy). 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Koszarawa, a Parafią 
Rzymskokatolicką pw. Św. Karola Boromeusza w Koszarawie, która będzie określać szczegółowe warunki 
udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczania przekazanych środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIII/303/23 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia w roku 2024, Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Karola Boromeusza w Koszarawie dotacji na zadanie 
”Renowacja wnętrza zabytkowego kościoła parafialnego pw. Św. Karola Boromeusza w Koszarawie wraz 
z wykonaniem wentylacji i docieplenia kościoła” 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691B211F-7892-40DA-B8EC-CB9F91CB8737. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


